2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     09 июня 2016 г.

	№
	 3/10-4

	город Ржев

Об организации рабочей группы территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

          В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии  города Ржева по осуществлению на  территории города Ржева контроля за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9  статьи 26, пунктом 7 статьи 56, пунктом 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, пунктом 1 статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с назначением нового состава территориальной избирательной комиссии города Ржева срока полномочий 2016-2021 г.г., территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Организовать  рабочую группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов  и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11.08.2011 №01-07/09 «О составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.09.2011 №01-07/15 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева №01-07/09 от 11.08.2011 «О составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 31.05.2013 №71/331-3 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева №01-07/09 от 11.08.2011 «О составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 19.03.2014 №94/416 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева №01-07/09 от 11.08.2011 года «О составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов».
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города  Ржева

от 09 июня 2016 г. № 2/6-4

Состав

рабочей группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
	Саламатин Олег Валерьевич -
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, руководитель рабочей группы;

	Земчихин Дмитрий Евгеньевич -
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса;

	Мокичев Владимир Викторович -
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса;

	Паркина Валентина Николаевна -
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса